UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO  N.º  48/98

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

      CONSIDERANDO o Expediente datado de 07 de dezembro de 1998 do Dire-
tório Central dos Estudantes,

CONSIDERANDO, ainda, a aprovação unânime na Sessão Ordinária do dia

08 de dezembro de 1998,

RESOLVE:

Art. 1º - Homologar os nomes dos Estudantes Rogério Alves Ferreira e Lúcia Helena
Machiolli como titular e suplente, respectivamente, representantes do Diretório Central
dos Estudantes junto ao Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

             Sala  das  Sessões,   08  de  dezembro  de  1998

CARLOS ROGÉRIO MELLO DA SILVA
NA PRESIDÊNCIA

Ren